
  

ZARZĄDZENIE NR 14 /2017 

WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 8 czerwca 2017r. 

 

w sprawie przeznaczenia  do dzierżawy części zabudowanej nieruchomości  nr 514/2 

położonej we wsi Popowo Kościelne 

 

               Na podstawie art. 30 ust.2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r.poz. 446 z późn. zm.)  oraz § 1 Uchwały Nr XXXV/206/17 Rady 

Gminy Somianka   z dnia    2 czerwca 2017r. w sprawie wyrażenia zgody na  zawarcie kolejnej  

umowy dzierżawy części działki nr 514/2 w Popowie Kościelnym  i odstąpienie od obowiązku 

przetargu    - Wójt  Gminy Somianka, zarządza co następuje :   

 

 

     § 1. 1.Przeznacza się do dzierżawy część (12 m2)  zabudowanej   nieruchomości położonej                         

w miejscowości Popowo Kościelne oznaczonej numerem geodezyjnym 514/2 z 

przeznaczeniem na lokalizację urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej. 

2.Część nieruchomości zostaje wydzierżawiona  w drodze bezprzetargowej.   

3. Umowa dzierżawy zostanie zawarta na okres 5lat . 

 

 

     § 2. Wykonanie zarządzenia  powierza  się  inspektorowi ds. planowania przestrzennego                 

i gospodarki nieruchomościami. 

 

 

     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Wójt Gminy Somianka 

                                                                                                    /-/ Andrzej Żołyński 

 


